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  Legyen végre tavasz! 

"Meghalt 275… 248…214 többnyire idős, krónikus betegségben szenvedő beteg. " Minden nap halljuk és csak a 

számokra figyelünk. Vajon csökkennek, nőnek, hogyan változnak az adatok hétről hétre? De a számok, a statisztika 

mögött emberek vannak. Férfiak, nők, akik megöregedtek, akik már nem vágyakoznak, akik nem ezt érdemelték 

életük végén. 
Csendben tűnik el egy generáció, akikre legyintünk, mert éltek már eleget, már nem akarnak semmit az élettől, már 

nem hasznosak senkinek. Ezek közül az emberek közül, akik most a kórházban, elszigetelve, magányban élik meg 

földi létük végét, akad olyan, aki még megélte a háborút. Van, aki apja, anyja mellett segítkezett a romok 

eltakarításában.  
Meghalnak emberek, akiknek a kezét nem fogja senki, nem látogathatja meg őket egy rokon, csak lepedőbe 

csavarva elviszik idegenek és kimondják az ítéletet: covid.  
Ők még részesei voltak annak az örömnek, amikor megkapták az első Trabantjukat, Wartburgjukat. Még közösen 

építették a házaikat, mert egymásnak segíteni természetes volt. Izzadt atlétákban adogatták a tetőcserepeket, 

keverték a maltert, és az asszonyok velük nevettek, amikor téglaporos kezükkel felhörpintették a sörüket.  
Ezek az emberek még leültek beszélgetni egymással és valóban hittek egy jobb világban. Az iskolában azt tanulták, 

a becsületnél és tisztességnél fontosabb nem létezik. Aztán rájöttek, hogy mégiscsak, de addigra bőrükbe ivódott a 

munka, a szorgalom és az igazság szeretete. Nem voltak szentek, mert boldogulásukért biztosan kerestek 

kiskapukat, mégis volt bennük valami hatalmas erő, amellyel megteremtették a mai generáció jólétét.  
Úgy érezték, a háború után világban majd találnak egy olyan helyet, ahol értük szól a zene, ahol a bálban nekik 

muzsikál a zenész, és rájuk kacsint az a csinos lány, aki nem adja magát elsőre, mert szeretné, ha udvarolnának 

neki.  
Öregek, mondjuk, és a ráncos, csúnya kezek láttán elfordulunk, nem akarjuk megsimogatni. Abban a világban, 

amelyben talán értékesebb volt az adott szó, ahol a hétköznapi ember nem fulladt bele az élet habzsolásába, még 

meghallgatták egymást. Nem volt könnyebb az életük, hiszen a vágyak mindig is vágyak voltak, és hazugság lenne 

azt mondani, nem akartak többet vagy megelégedtek azzal, amijük van.  
Ez a generáció még tudta mi az az ünneplő ruha, hogyan kell felöltözni egy színházi előadáshoz vagy a templomba. 

A tiszteletet nem érezte nyűgnek, mert látta, hogy ha valaki elért valamit, akkor megdolgozott érte. A legtöbb 

esetben. A be-becsorgó nyugati jólétből megérezte, hogy a szürke Magyarországon nem színesedik meg az élet 

egyhamar. Mégis megtett mindent, hogy boldoguljon. Nem akart tizenöt percnyi hírnevet azért, hogy utána éveken 

át abból próbálja eladni a nevét.  
Minden nap meghalnak emberek, és mi, akik maradunk, nem törődünk ezzel. Egy keveset szörnyülködünk, de nem 

látjuk magunk előtt az andalgó fiatal párt, aki azon töprengett, vajon hogyan házasodjon össze, hiszen reményük 

sincs lakásra. Nem látja a finom, puha bőrű lányt, akinek ragyog a szeme, amikor a fiút hallgatja, hisz az megígéri 

neki, hogy egyszer elviszi a tengerhez, habár tudja, hogy sose lesz annyi pénze. És tudja a lány is, mégis 

belemosolyogja a reményt kettejük ölelésébe.  
Elengedjük az öregeket, mert már éltek eleget. Egyszer viszont mi is leszünk azok, akikre ezt mondják, és 

összesúgva megjegyzik, már bolondok vagyunk, szenilisek vagy haszontalanok.  

Világjárvány van és a félelem közepette úgy változik meg ez a világ, hogy főképp a saját mozink nézzük, nem 

látjuk mások filmjét. Fellélegzünk, hogy bennünket elkerült a baj, és a halál nem nálunk akar vendégeskedni.  
Nem 245-en, 216-an vagy akárhányan halnak meg ma, hanem ennyi apát, anyát, fivért, nővért, barátot veszít el a 

világ, amely soha többé nem lesz olyan, mint előző nap, amikor ők még itt voltak velünk.  

 

 



 

 

Rövid hírek 

-  Február 19.-én szombaton rendezte a már hagyományos sportbálját a Vági Sportegyesület a 

Rábaparti Étteremben. Az egyesületi tagok mellet támogatók, szurkolók és falubeliek is megtisztelték 

jelenlétükkel a vacsorával egybekötött rendezvényt. A remek hangulatú bál hajnalig tartott. 

- Önkormányzatunk, Hattat gyártmányú traktorja sajnos meghibásodott, szervizelése és javítása 

750.000.-Ft-ba került. 

- Megkezdődött a Templom utca jobb oldal hiányzó járdarész felújítási munkálatai. Kérjük az ott 

lakók türelmét és együttműködését. 

- A Petőfi utca Wathay tér aszfaltozási munkáinak kivitelezője a Swietelsky Kft. (3 év 

garanciával) a tervezett befejezési határidő 2022. április 30., mivel a csornai aszfaltüzem csak április 

01-től ad ki aszfaltot. A tervezettek szerint az érintett utcák teljes lezárása csak az aszfaltozás idejére 

korlátozódik. Az érintett lakókat időben értesítjük, a kivitelezés idejére kérjük megértésüket. 

-  A Képviselő-testület a 2022. évi költségvetést első alkalommal 2022. február 21-én tárgyalta. 

  Felmerült kiadások: Óvoda társulási hozzájárulás – Beledi Szociális Központ 2,5MFt 

            Szili Közös Önkormányzat hozzájárulás – 720.000.-Ft 

- Tíz darab pályázatot nyújtottunk be a Magyar Falu Program, valamint a Belügyminisztérium 

által kiírt pályázatokra (óvoda-szolgálati lakás felújítás, járda felújítás Kossuth utca-Nagy utca, 

közterület karbantartó gépek, géptároló, Tilosi út belterület aszfaltozás, vízelvezető árokok felújítása 

Templom utca-Kossuth utca, Sebes-Vág-ta és falunap rendezése, kamerarendszer). Beadás alatt van az 

Ady téri utak aszfaltozása. Külterületi útpályázatunk még nincs elbírálva. 

Ennyi pályázat megírása tetemes költségekkel jár (tervezés, projekt menedzselés, földhivatali költségek 

stb.) 10-11 pályázat esetén ez 4-5 Mft-ot tesz ki, és lehet, hogy - jó esetben - 1-2 pályázat nyer. 

- Az önkormányzat és a Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. lomtalanítást szervez 

településünkön tavasszal, melynek időpontja május 28-29. Az előző évekhez hasonlóan gyűjtjük az 

elektronikus hulladékot is, de szétszerelt háztartási gépeket nem áll módunkban átvenni. 

- A Magyar Falu Program keretében meghirdetett orvosi eszközök beszerzése pályázaton 

településünk 1.839.833.-Ft-ot nyert. Az összegből szekrény, asztalok, székek, hűtőszekrény, orvosi 

eszközök kerültek beszerzésre a rendelőbe, melyeket a Rextra Kft. február 18-án le is szállított. 

-  A Vágért Összefogás Egyesület az idei évben is csatlakozik a „TeSzedd” programhoz, melynek 

keretében megtisztítják a település bevezető útjai mentén elszórt szeméttől környezetünket. A 

szemétgyűjtés tervezett időpontja április 02.  Kérjük minél többen vegyenek részt a szemétgyűjtésben. 

- Vág Község Önkormányzata a Vágért Összefogás Egyesület és Rábasebes Község 

Önkormányzata az idei évben is megszervezi a Sebes-Vág-ta futóversenyt és falunapot, melynek 

tervezett időpontja augusztus 27. 

- Településünkön február hónapban gerinc jóga indult a közösségi házban szerdánként 18.00 órai 

kezdettel. Minden mozogni vágyót szeretettel vár Hegedüsné Ádám Adrienn jógaoktató. 

- Immár 4. alakalommal rendezzük meg február 26-án (szombaton) a Vágért Összefogás 

Egyesület segítségével településünkön a Retro disznóölést. Kérjük minél többen látogassanak ki, mivel 

nem áll módunkban az ételhordós kiszállítás, csak helyben lehet fogyasztani a finomságokból elvitelre 

nincs mód. Minél több fiatal új lakót szeretnénk sorainkban látni, akinek ideje van szívesen fogadjuk 

kétkezi munkáját, amivel segíti a szervezőket. Jelentkezni Petőné Zámbó Ildikó egyesületi vezetőnél 

lehet. Mindenkit szeretettel várunk a készlet erejéig. 

 

 

 

Pálffy Attila 

polgármester 

 



 

 

Állattartók figyelmébe! 

Hivatalomhoz több lakossági bejelentés érkezett, mely szerint településünkön vannak 

olyan ebek, melyek rendszeresen a közterületen tartózkodnak, veszélyeztetve ezzel az 

utcán közlekedőket, lakókat. 

Ismételten felhívjuk a Tisztelt állattartók figyelmét, hogy az állatok védelméről és 

kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 5. § (1) bekezdése értelmében az 

állattartó gondoskodni köteles az állat megfelelő és biztonságos elhelyezéséről, 

gondozásáról, szökésének megakadályozásáról. 

A 2021. január 7-én hatályba lépett jogszabály módosítás jelentősen megszigorította az 

állattartási szabályokat megsértő személyekkel szembeni szankciórendszert. 

Kedvtelésből tartott állat (pl.: kutya) esetében, ha az állattartó nem gondoskodott az állat 

szökésének megakadályozásáról az állatvédelmi bírság összege 450 ezer forint. A 

hatóságnak nincs mérlegelési jogköre a bírság csökkentésére, elengedésére. Hatósági 

eljárás indítása esetén alapesetben a fenti szankcióval kell számolni, emellett 

szándékosság, vagy ismételt szabályszegés esetén a bírság mellett, az állattartástól is 

eltiltható a szabályszegő. 

Nyomatékosan felhívjuk az ebtartók figyelmét, hogy kutyáik ingatlan határán 

belül tartására fokozott figyelmet fordítsanak! Megfelelő kerítés, karám 

kialakítása az állattartó feladata! 

 

Vág, 2022. 02. 22. 

        Pető Attila 

        jegyző 

 
 

Tisztelt Adózók! 

 
Kérjük, hogy személyi jövedelemadója 1%-a felajánlásával támogassa a helyben működő egyesület 

valamelyikét. 

A rendelkező nyilatkozatokat az alábbi adószámokra lehet megtenni: 

 

Vági Sportegyesület:   19882936-1-08 

Vági Horgászegyesület: 19107215-1-08 

Tűzoltó Egyesület Vág: 19107239-1-08 

Vági Polgárőr Egyesület: 18987997-1-08 

Vágért Összefogás  

Egyesület:   18136995-1-08 

 

Tisztelettel:  

         Pálffy Attila 

polgármester 



 

 

M e g h í v ó  
Vág Község Önkormányzata és a Vágért Összefogás Egyesület 

szeretettel meghívja a falu lakosságát a 

2022. február 26-án (szombaton) 

tartandó 

HAGYOMÁNYŐRZŐ DISZNÓVÁGÁSRA! 

Helyszín: Sportpálya 

A rendezvény kezdete: reggel 7 óra 

15.00 órától a falubelieket várjuk a hagyományos 

disznótoros ételekből készült ebédre. (májgombócleves, 

tóros káposzta, sültkolbász, pecsenye, hurka).  Az ebéd 

elfogyasztására kizárólag helyben van lehetőség a 

készlet erejéig! Éthordóval érkező vendégeinket nem 

áll módunkban kiszolgálni! 

 

(Várjuk a rendezvény lebonyolításában segíteni szándékozók jelentkezését az 

Önkormányzati Hivatalban vagy az 533-008 telefonszámon!) 


